MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

Gabinete do Prefeito

CERTIDÃO

Em atendimento ao 49, da Resolução Nº 027/2017 Certificamos para os devidos fins,

qual seja a Prestação de Contas do Exercício de 2017, em resposta ao Item 49, da Resolução

T.C. nº 027/2017, que o Município de Vertente do Lério não recebeu qualquer Certidão de

Débito do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco e nem do Ministério Público de

Contas do Estado de Pernambuco, para a inscrição de débito ou devoluções durante o

Exercício de 2017.

Assim, não houve no exercício de de 2017 qualquer débito em Dívida Ativa referente

as determinações de devoluções pelo Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.

Vertente do Lério, 28 de março de 2018.

Renato Lima de Sales

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

U
SIL

A
N

Y
 B

A
R

B
O

SA
 D

E
 L

U
C

E
N

A
, R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 32355120-e68e-43e9-9986-41e42b0f57a0

https://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjG97yX1pLaAhVHvZAKHaS5DVwQjRx6BAgAEAU&url=https%3A%2F%2Fnoticiasconcursos.com.br%2Fprocesso-seletivo-da-prefeitura-de-vertente-do-lerio-pe-2018%2F&psig=AOvVaw3tPUdbM24VhnkLFmeel5bD&ust=1522452095581775